
拝啓 
　調布・狛江桜友会会員の皆様におかれましては、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。 
さて、当桜友会も早いもので、今年で16回目の総会をを迎える事になりました。 
これもひとえに皆様方のご支援の賜物と厚くお礼申し上げます。 
2020年からはコロナ感染蔓延防止の観点から書面表決で行いましたが、本年は下記の通り 
総会と講演会を実施することのなりましたので、何卒ご出席頂けますようご案内申し上げます。 
尚、懇親会につきましては、コロナ禍での現状を踏まえ取り止めと致しましたので宜しくお願 
い致します。 
今年の講演会につきましては、松竹株式会社代表取締役専務 武中 雅人氏（学習院大学文学部 
史学科昭55年卒）をお迎えしお話頂く事になっておりますのでご期待ください。      敬具 
         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年5月吉日調布・狛江桜友会　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　渡辺　格　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

　　　記 
      １．日　　時　令和４年７月３日（日） 
　　　　　　　受付開始：１３時３０分　 
      ２．開催場所　たづくり８階映像シアター 
　　　住所　調布市小島町２－３３－１　調布市文化会館たづくり 
　　　　　　　　　  Tｅl,０４２－４４１－６１１1　　　　　                                       
      ３．会　　費　※調布・狛江桜友会会員の方は２,０００円の年会費をお願いします。 
      ４．日程概要　 
　　　　　　　第１部　総会（１4時0０分～） 
　　　　　　　第２部　講演（１４時4５分～１５時4５分） 
       　　　　　講師　武中　雅人（たけなか まさと)氏　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　　<講師プロフィール＞　　1957年(昭和32年)7月12日生(64歳)  
　　　　　　　2022年　令和4年4月現在 　　　　　　　　　　　　 
　   　　  【学歴】 
　　　　 　　1980年(昭和55年)3月 学習院大学 文学部史学科卒業(國劇部出身)  
　　　　【職歴】 

　　　　  １９８０年(昭和55年) 　　　 松竹株式会社 入社 
　　　　　　１９９７年(平成９年)　　　　松竹株式会社　　新橋演舞場支配人 
　　　　　　２００６年(平成１８年)　　　松竹株式会社　　演劇本部演劇営業部長 
　　　　　　２００７年(平成１９年)　　　松竹株式会社　　取締役　就任　　歌舞伎座開発準備室長 
　　　　　　２００９年(平成２１年)　　　松竹株式会社　　事業副本部長 
　　　　　　２００９年(平成２１年)　　　松竹株式会社　　歌舞伎座開発準備室担当 
　　　　　　２０１０年(平成２２年)　　　松竹株式会社　　歌舞伎座開発推進室担当 
　　　　　　２０１１年(平成２３年)　　　松竹株式会社　　事業本部長　就任 
　　　　　　２０１２年(平成２４年)　　　松竹株式会社　　常務取締役　就任 
　　　　　　２０１６年(平成２８年)　　　松竹株式会社　　専務取締役　就任 
　　　　　　２０１９年(令和元年)　　　　松竹株式会社　　不動産本部長　現任 
　　　　　　２０２１年(令和０３年)　　　松竹株式会社　　代表取締役専務　就任 
※6月25日までに同封の返信葉書で郵送ご記入のうえご郵送を お願いします。なお、今後もご案内をご希望の方は　　　　　　
ご欠席の場合も必ずご返信頂きますようお願い いたします。 ご返信のない方には次回からのご案内が届かないこ　　　　　　
とがありますのでご注意ください。

第16回 調布・狛江桜友会総会開催のご案内 



 

　2020年のコロナ禍から各部の諸活動は休止しておりましたが、昨今の社会の中でのウイ ズコロナで生
活をしていく形になってきましたので、そろそろ秋口くらいから開催して いく方向で考えておりますの
で楽しみにしていてください 。 

①グルメと散策の会　幹事：竹下裕美090-6950-2945　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
②健康ゴルフ会　幹事：近藤三枝090-1261-3681　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
③麻雀愛好会　幹事：渡邊　格090-1402-9234　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
④調布市福祉バザー　幹事：高橋勝彦090-2655-8972　今回の当会の調布市福祉バザーへの参加は、従来の　　　　　　　　
バザー参加ではなく、調布市福祉まつりへの協力金として2万円を調布市社会福祉協議会へ、寄贈いたしました。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
⑤オール学習院の集い　　開催中止 

★年会費納入のお願い★ 

調布・狛江桜友会の運営費用は員の会費で賄っております。(各部会、イベントは
独立採算で行って おります。)　当日ご出席いただけない方も、年会費(2,000円)
を、是非下記銀行口座へお振込みくださ い。　　　　　　　　　　　　　　　 

口座番号等: 三菱東京UFJ銀行 仙川支店　支店番号149 　普通預金口座　　　　　　
番号0673701  口座名: 調布・狛江桜友会 会長 渡辺　格　

こちらにご記入のうえ、FAXでもお申し込みいただけます。
FAX番号　03　5787ー5047（田辺）　　　　　
お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
ご同伴者　　　　　　　　ご同伴者がいる場合

卒業年度　　　　　　　　学部　　　　学科　ご参加の行事を◯で囲んで
ください。 
　　　　　　　　総会　　　　　　講演会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和3年度の調布・狛江桜友会の活動(抜粋)をご紹介します

＊調布市福祉バザー報告詳細 
令和3年度の「調布市福祉まつり」はコロナ対策のため、従来とは形
を変えオンラ インによる福祉団体の活動紹介や募金活動、福祉まつ
り協力金等で実施され、バ ザーは中止となりました。調布・狛江桜
友会は従来バザーで参加しておりました が、昨年度は「調布市福祉
まつり」への協力金として20,000円を調布市社会福祉協議会へ、ま
た狛江市社会福祉協議会へ10,000円を寄贈いたしました。 幹事：高
橋　勝彦090-2655-8972


